
 
Söndagen före pingst 

högmässa med konfirmation 

Hjälparen kommer 
Sankt Pauli kyrka 12 maj 2024 

 
 
 
Psalmer: 1:1-4, 641:7, 52, 393, 17.  Vid * står vi upp. 
Dagens bibeltexter finns i psalmboken på sidan 1432 (tredje årgångens läsningar). 
Söndagsskola: Lilla gruppen: t.o.m åk1, Mellangruppen: åk 2-5, Söndagsklubben: 
fr åk 6. Före mässan spelas Ur Trois Méditations sur la Sainte Trinité: Troisième 
Personne “Le Saint Esprit” av Jean Langlais 
 
 
SAMLING 
 

Ingångspsalm 1:1-4 vi står upp under processionen 
 

1. Gud, vår Gud, vi lovar dig, vi bekänner dig, o Herre,/ dig som är till evig tid 
tillber ändlighetens släkten./ Hela jorden, hav och land, ärar, Fader vår, ditt namn. 
2. Kerubim och serafim, änglar, makter sjunger evigt,/ ropar utan rast till dig: 
Helig är du, helig, helig,/ himlar, jord och allt som är, lovar, Gud, ditt majestät. 
3. Skyn av vittnen lovar dig: trons profeter och apostlar,/ himlaskaran klädd i vitt 
ur bedrövelsen förlossad./Dig bekänner fröjdefullt, kyrkan hela jorden runt. 
4. Dig, vår Fader, stor i nåd, ofattbar i makt och ära,/ och din sanne, ende Son, 
tillbedd intill jordens ändar,/ och din Ande, Hjälparen, sänd till oss från himmelen. 
 
Beredelseord 
 
Syndabekännelse 
 

 F: Jag bekänner inför dig, helige och rättfärdige Gud, att jag har syndat med 
tankar, ord, gärningar och underlåtelser. Jag har inte älskat dig över allting, inte 
min nästa som mig själv. Genom min synd är jag skyldig till mer ont än jag själv 
förstår och har del i världens bortvändhet från dig. Därför ber jag om hjälp att se 
och bryta med mina synder. Förlåt mig för Jesu Kristi skull.  
 
Förlåtelseord     
F: Amen.  
 
Tackbön   
 

F: Käre Fader i himmelen, vi tackar dig för syndernas förlåtelse genom Jesus 
Kristus, vår Herre. AMEN 



Herre förbarma dig (Kyrie) 696:4 P: Helige Herre Gud...  
 
  
 

 

Förbarma dig över oss. Herre, förbarma dig över oss 
 
*  Lovsång (Gloria och Laudamus) P: Ära åt Gud i höjden och frid på jorden… 

 

F: Pris vare dig Gud Fader som allting kommit från/ och genom vilken allt består i 
Jesus Krist, din Son/ och Anden som bekräftar ditt förbund: Immanuel. 
Treenig Gud nu lovar dig ditt frälsta Israel. 
 
ORDET  
 
 
 

* Dagens bön P: Herren vare med er. F: Med dig vare ock Herren. 
    P: Låt oss bedja…        F: Amen. 
 
 

* Gammaltestamentlig, Sak 14:6-9  
Den dagen skall det inte längre finnas någon kyla eller frost. Det skall vara en 
ständig dag – Herren vet när den kommer – och ingen växling mellan dag och natt, 
utan när kvällen kommer skall det vara ljust. Den dagen skall friskt vatten strömma 
ut från Jerusalem, hälften mot östra havet och hälften mot västra havet. Sommar 
och vinter skall det vara så. Och Herren skall vara konung över hela jorden. Den 
dagen skall Herren vara en och hans namn ett enda. 
P: Så lyder Herrens ord   F: Gud vi tackar dig. 
 
   
* Episteltext, Rom 8:16-18   
Anden själv vittnar tillsammans med vår ande om att vi är Guds barn. Men är vi 
barn, då är vi också arvingar, Guds arvingar och Kristi medarvingar, om vi delar 
hans lidande för att också få dela hans härlighet. 
Jag menar att våra lidanden i denna tid ingenting betyder mot den härlighet som 
skall uppenbaras och bli vår.  
P: Så lyder Herrens ord   F: Gud vi tackar dig. 
 
Gradualpsalm 52 
 

1. Herre, se, vi väntar alla att du våra böner hör, och att du med oss som 
fordom än ett pingstens under gör. 
  Gjut din Ande, gjut din Ande över varje törstig själ 
  och i allas våra hjärtan nu ditt verk fullborda väl. 
 

2. Låt den helga elden falla uti våra hjärtan så, att den där må helt förbränna 
vad som finns av hö och strå. Gjut din Ande... 
 

3. Andens gåvor till oss dela och låt under bland oss ske. Med din kraft de 
sjuka hela och din frälsning låt dem se. Gjut din Ande... 



* Evangelium, Joh 15:26-16:4 
När Hjälparen kommer, som jag skall sända er från Fadern, sanningens ande, som 
utgår från Fadern, då skall han vittna om mig. Också ni skall vittna, ty ni har varit 
med mig från början. Detta har jag sagt er för att ni inte skall komma på fall. De 
skall utesluta er ur synagogorna, ja, den tid kommer då den som dödar er tror sig 
bära fram ett offer åt Gud. Och detta skall de göra därför att de inte har lärt känna 
Fadern och inte heller mig. Jag har sagt er detta för att ni, när den tiden kommer, 
skall minnas att jag har sagt det. 
 
 

P: Så lyder det heliga evangeliet   F: Lovad vare du, Kristus. 
 

 
 
Sång  söndagsskolan samlas i koret  
 

Jesus du är nära mig fast jag inte ser dej. / Jesus du är nära mig varenda liten 
stund./ Du finns hos mig varje morgon, du finns hos mig varje dá /  
Du finns hos mig hela natten, det gör mig så jätteglad! 
 
Predikan 
 
Sång konfirmanderna samlas i koret 
//: Ande, du som livet ger, fall nu över dem:// Smält dem, fyll dem, tänd dem, 
sänd dem. Ande du som livet ger fall nu över dem. 
 
* Trosbekännelse  
 

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. 
 

Vi tror ock på Jesus Kristus, hans enfödde Son, vår Herre, 
vilken är avlad av den helige Ande, född av jungfrun Maria, 
pinad under Pontius Pilatus, korsfäst, död och begraven, 
nederstigen till dödsriket, på tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, 
uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 
därifrån igenkommande till att döma levande och döda. 
 

Vi tror ock på den helige Ande, en helig, allmännelig kyrka, 
de heligas samfund, syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse  
och ett evigt liv. 
 
 
 



Sång under förbönen:     
Låt oss få känna ditt rikes underbara doft, här och nu 
Låt oss få höra din ljuva stämma inom oss, här och nu 
Kom du Helige, Helig Ande kom. Kom du Helige, ja kom. Helig Ande kom 
 
 

Konfirmanderna sjunger   Sjung gärna med andra gången! 
 

På dig min Gud förtröstar jag, När oro skymmer min morgondag 
För jag vet du är trofast emot mig. 
När svårigheter omger mig så är jag ändå trygg hos dig 
För jag vet att du aldrig lämnar mig. 
Är det natt eller dag, Herre på Dig förtröstar jag 
Gud Du är alltid när mig, Ingen förändring finns hos dig Du är den samme 
igår och idag och i evighet. 
Du är min framtids säkra grund, Du som står fast vid Ditt förbund 
Min klippa är Du allsmäktig Gud, jag ärar Dig 
 
 
 
 

Kyrkans förbön  
 
 
 
 

MÅLTIDEN 
 
 

Offertoriepsalm 393 
 

Du öppnar, o evige Fader, i Kristus din famn 
mot dem som församlas i längtan och bön i ditt namn. 
 

Du gläder och stärker vår själ med förlåtelsens ord, 
med drycken som släcker all törst, och med bröd från ditt bord. 
 

Du gör oss till ett med varandra kring altarets rund, 
till ett med din Son i din lidande kärleks förbund, 
 

till ett med de trogna, som nu i din härlighet bo, 
i samma bekännelse, samma tillbedjan och tro. 
 

En gång alla släkten och folk böjer knä för din tron, 
till dig och till Sonen och Anden höjs lovsångens ton. 
 

 
P: Herre, av ditt ger vi åt dig, F: ta emot oss och våra gåvor för Jesu Kristi skull. Amen 
 
 
 
 

*  Lovsägelsen 
 

 P: Upplyft era hjärtan till Gud. F: Vi upplyfter våra hjärtan. 
 P: Tacka Gud vår Herre. F: Allena Gud är värd vårt tack och lov. 
 P: Ja, sannerligen… tillbedjande sjunga. 
 
 
 
 



 

*   Helig (Sanctus) 698:4 

Himlarna och jorden är fulla av din härlighet. Hosianna i höjden.  
Välsignad vare han som kommer i Herrens namn. Hosianna i höjden 
 
(*) Nattvardsbönen 
 

F:  Din död förkunnar vi, Herre, din uppståndelse bekänner vi till dess  
 du kommer åter i härlighet. 
 
(*) Herrens bön  
 

Fader vår som är i himmelen,  
Helgat varde ditt namn, tillkomme ditt rike,  
ske din vilja såsom i himmelen så ock på jorden,  
vårt dagliga bröd giv oss idag och förlåt oss våra skulder  
såsom ock vi förlåta dem oss skyldiga äro.  
Och inled oss icke i frestelse utan fräls oss ifrån ondo.  
Ty riket är ditt och makten och härligheten i evighet. Amen 
 
 
(*) Brödsbrytelsen 
 

P: Brödet som vi bryter är en delaktighet av Kristi kropp. 
F:  Så är vi, fastän många, en enda kropp, ty alla får vi del av ett och samma bröd. 
 
 
(*) Herrens frid (Pax) 
 

P: Herrens frid vare med er. (Fridshälsning kan utväxlas, ”Herrens frid”) 
 
 

* O Guds Lamm (Agnus Dei) 699:4 
 
 
 
 

förbarma dig över oss (x3) Giv oss din frid 
 

 
Nattvardens utdelande (Kommunionen) 
Till Herrens bord är alla välkomna! Är man inte döpt eller av annat skäl inte beredd 
att ta emot nattvarden, kan man motta Herrens välsignelse. Lägg din vänstra hand 
på din högra axel till tecken på det. Glutenfritt bröd finns och fås vid begäran.  
 



 
Sånger under nattvarden: 
 
 
 

Kom, nådebordet är dukat bröd och med vin för vår skull. / Kom, ni som hungrar 
och törstar. Här kan ni mätta er själ. / Välkommen, Herren dig bjuder. Han ger ur 
sin märkta hand. / Ät av det bröd som är frälsning, drick av det blod som ger liv. 
 
Allt till Jesus vill jag lämna. Allt till honom nu jag bär. / Honom vill jag tro och 
älska, I hans sällskap vandra här. Jag nu lämnar allt. Ja, jag lämnar allt, Allt till 
dig min dyre Jesus. Jag nu lämnar allt. 
 

2. Allt till dig jag överlämnar, Gör mig Herre, helt till din. 
värm mig med din helge Ande, så jag vet, att du är min. Jag nu lämnar...  
 

3. Jesus, allt till dig jag lämnar, ger mig själv, mitt liv till dig. 
Fyll mig med din kraft och kärlek, låt din Ande tända mig. Jag nu lämnar... 
 
Lova Herren min själ, O min själ, tillbe den Helige.  
Sjung som aldrig förut, O min själ jag tillber den Helige 
 

Vid dagens början när solen stiger, ger jag min sång till dig min Gud. /Vad än som 
mig sker och vad än som ligger framför /låt sången ljuda stark vid dagens slut. Lova.. 
 

Så rik på nåd och så sen till vrede, /så mild och god är du Gud mot mig 
Om all din kärlek vill jag sjunga evigt /du ger mig tusen skäl att prisa dig. Lova… 
 

Och på den dag då min kraft flyr undan/ när slutet nalkas för mig en gång 
då stiger mitt lov och min själ ska sjunga/ i tusen år och evigheten lång. Lova… 
 
Det går en väg mot framtiden. Det hörs en sång från himmelen. / Där går ett folk 
från nöd och strid, från lidande till evig frid. /Det går ett folk oändligt stort, in i 
Guds stad, genom dess port./ Dom fyller himlen med sin sång. Dom sjunger 
evigheten lång.  Vi sjunger ära till Ditt namn, för frälsningen Du åt oss vann. Och 
hela himlen stämmer in, all makt och härlighet är Din.  
 

2. Det står ett lamm i folkets mitt, i stora salen klädd i vitt./ Dess blod har tvättat 
skaran ren och gett dom del i frälsningen. /Och Kristus helar varje sår och stilla 
torkar varje tår. Han mättar hunger, släcker törst, visar den kärlek som är störst.  
Vi sjunger ära till Ditt namn…  
 

3. Och alla änglar faller ner, förundras över vad dom ser./ Och skaran växer som 
tillber och sången stiger mer och mer. Vi sjunger ära till Guds lamm för segern som 
Han åt oss vann, Och hela himlen sjunger ut, all makt och ära tillhör Gud.   
Det går en väg mot framtiden, det hörs en sång från himmelen. 
 
Bli stilla låt tystnaden föra dig nära 
Närvaron finns där en kraft som vill bära 
Ja öppna det rum som står låst djupt inom dig 
Barnet som bor där och stumt skriker hör mig 
Du är en bön, Gud är din bön 
 



Låt oron få sjunka som stenar mot botten 
Hela ditt liv är ett samtal med honom 
Som bär universum och bor i ditt hjärta 
Han delar ditt liv både glädjen och smärtan 
Du är en bön, Gud är din bön 
 

Bli stilla låt tystnaden föra dig nära 
Närvaron finns där en kraft som vill bära 
Ja våga den tillit som bor djupt inom dig 
Lyssna till rösten som kallar dig följ mig 
Du är en bön, Jag är din bön 
 
Vår konungs majestät, klädd i härlighet må jorden glädja sig, jorden glädja sig 
I ljus Han sveper sig, och mörkret gömmer sig, och skälver för Hans röst,  
skälver för Hans röst,  
Så stor är vår Gud, sjung med mig så stor är vår Gud, och alla ska se hur stor Gud är  
 

I evighet Han är, våra liv Han bär i sin starka hand, i sin starka hand  
Helig treeninghet, Fader, Ande, Son stark i ödmjukhet, stark i ödmjukhet  
 

Hans namn står över allt. Värdigt allt vårt lov. Vi ropar ut: vår Gud. Du är stor 
 
 
Lord I lift Your name on high, Lord I love to sing Your praises/ I’m so glad 
You’re in my life, I’m so glad You came to save us./  
You came from heaven to earth,  to show the way. /From the earth to the cross,  
My debt to pay./ From the cross to the grave, From the grave to the sky,  
Lord, I lift Your name on high! 
 
 

Tackbön 
 
 
 
SÄNDNING  
 
* Lovpsalm 17 
 
 

1. Ge Jesus äran, frälsta mänsklighet! /Han är den som segrat i all evighet! 
Himlen mitt i världen han oss visat har! / Han har lämnat graven och är bland oss kvar! 
/ Ge Jesus äran, lovsjung natt och dag: / Han är segerns Herre, sjung Halleluja! 
 

2. Vår Herre lever, lovad vare Han!/ Ensam Han åt alla Livets seger vann! 
Salig du som känner: Jesus är vår vän! / Låt oss därför sjunga om och om igen! 
Ge Jesus äran, lovsjung natt och dag: / Han är segerns Herre, sjung Halleluja! 
 

3. Honom vi älskar, Han som är vårt stöd, /Han som hemfört segern över liv och död! 
Låt oss aldrig tvivla på Hans löftesord! /Herren, den uppståndne, Himlen på vår jord! 
Ge Jesus äran, lovsjung natt och dag: /Han är segerns Herre, sjung Halleluja! 
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* Välsignelsen 

 
Postludium Parafras över slutpsalmen – Alexandre Guilmand   
 

 
………………………………………………………………………… 
 
Daniel Bennsten – konfirmationspräst, Björn Larsson – präst, Mikael Holmlund – 
organist, Maja Bengtsson – piano, Jens Helander - slagverk, Marcus Utbult – bas. 
De som konfirmeras: Adam Jensen, Adrianna Pic, Alice Jersby, Axel Wikander, Beatrice 
Ovdahl, Cornelis Sundling Seijger, Edvin Strandberg Folméus, Ella Larsson, Elliott 
Magnusson Sultanovic, Elmer Malmström, Elton Ling, Emelie Lundberg, Eric Gårdmo, 
Evelina Bartha, Fingal Brand, Florence Jansson Langefors, Hedda Björklund, Idun 
Wridell, Jack Arbratt Andersson, Jacob Sköld, Jennifer Karlsson, Johan Wallentin, Julia 
Bergström, Julius Stålhammar, Linnéa Dahl, Lovisa Hagborg, Lovisa Nobelius, Lukas 
Bastide, Manfred Hallgren, Marcus Laussen, Mauritz Hellberg, Meja Olsson, Meja 
Karlsson, Nils Biörnerud, Noah Bystedt, Noeli Karlsson, Simon Lysell, Tilda Ljungstedt, 
Tindra Rosqvist, Wilmer Welin.  
 
 
Ledare under konfirmationsåret: Daniel Bennsten-konfirmationspräst, Björn Larsson-
präst, Jens Helander, Marcus Waldemarson, Maria Flising, Sofia Enander, Elisabeth 
Hallman, unga ledare: Cornelia Niklasson, Anja Christensen, Elias Niklasson, John 
Gillberg, Alexander Wallin, Carl Anton Dackö, Esmeralda Granello Tovesson, Gustav 
Andersson, Hilding Ask, Karin Rosén, Mathilda Vårström, Matilda Öhlin, Freja 
Wadetun, Olivia Jonsson, Sophie Bergstrand, Viktoria Ekvall, William Arksund. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 
 

 
Kollekt idag till Bräcke diakoni 
 
Månadsinsamlingen i maj går till Networks 
diakonala arbete bland romer i Arad, Rumänien. 
 
Ikväll 18.00 Vårsoaré i Pauligården  
Vi firar in våren med vårmusikandakt i kyrkan  
som sedan fortsätter med mera vårsånger och trevlig samvaro i S:t Pauligården. 
Kom med och njut av kända och mindre kända vårsånger, sjung med i några av 
dem och fika tillsammans med oss! 
 

Tisdag kl 18.30 Studiekväll – bibelstudium över Uppenbarelseboken, Daniel 
Bennsten. 
 

Onsdag kl 10.10 Minikyrka i Sankt Pauligården för barn i förskoleåldern 
 

Nästa söndag kl 18.00 Bön för församlingen 
 


